
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: 

e-mail: 

Dodavatel:
BAXTER Czech spol.s.r.o.

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5

tel.: 

e-mail: 

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BAXTER Czech Objednávka: 2LEK-I236459 Datum: 2017-11-07 10:44 Celkem: 507 916.75Kč Odesláno:
2017-11-07 10:46

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA BEPE8280 Physioneal CF 5L, 1,36%, SB, 2KS/BAL

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA BEPE8281 Physioneal CF 5L, 2,27%, SB, 2KS/BAL

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA EHPB4938R EXTRANEAL 2l - single bag, 5ks/bal

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA EHPB5260 PD4- 2000ml/1.36% gl., 5ks/bal

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA EHPB5264 PD4 - 2000ml/3.86% gl., 5ks/bal

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

7.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: 

e-mail: 

Dodavatel:
BAXTER Czech spol.s.r.o.

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5

tel.: 

e-mail: 

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BAXTER Czech Objednávka: 2LEK-I236459 Datum: 2017-11-07 10:44 Celkem: 507 916.75Kč Odesláno:
2017-11-07 10:46

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA BEPE8280 Physioneal CF 5L, 1,36%, SB, 2KS/BAL

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA BEPE8281 Physioneal CF 5L, 2,27%, SB, 2KS/BAL

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA EHPB4938R EXTRANEAL 2l - single bag, 5ks/bal

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA EHPB5260 PD4- 2000ml/1.36% gl., 5ks/bal

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA EHPB5264 PD4 - 2000ml/3.86% gl., 5ks/bal

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

7.11.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky

Objednávka

Stránka č. 1 Z 1

Odběratel:

Masarykova nemocnice V Ústi nad Labem, 0.2.

Sociální pe'če 3316/12A

401 13 Usti nad Labem
tel.:

e-mail:

Dodavatel:

BAXTER Czech spol.s.r.o.

Karla Engliše 3201/6

150 00 Praha 5

tel.:

e-mail:

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BAXTER Czech Objednávka: 2LEK-I236459 Datum: 2017-11-07 10:44 Celkem: 507 916.75Kč Odesláno:
2017-11-0710z46

Kód ObjednávanéStředisko materiálu Název materiálu Kč / MJ množství Celkem Kč

řšgígägęììęâbA/IOD BEPE8280 Physinnćnı CF SL, 1,36%, SB, ZKs/BAL

řšgšgägęììęâbA/IOD BEPE8281 Physinnżnı CF SL, 2,27%, SB, ZKs/BAL

řägšfägęììęäžou EHPB4938R ExTRANEALzı . Single bag, SkS/bzı

_ŽĚIIĚŠŠĚÉĚĚĎÁIOD' EHPBSZóO PD4. zøøømvıøófl/n gı., 5mm

2510003002 ` HEMOD' EHPBSZó4 PD4 . zøøømmófl/n gı., 5mm- HEMODIALÝZA

Počet položek objednávky: 5

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru Smluv.0bjednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
Objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.BeZ písemné akceptace doručené na
adresu: není Objednávka uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle Zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavi l:

Odeslal:

http://neos.kzcr. eu/NeOSnetObjednávkyphp 7.11.2017




